校团发〔2023〕23 号

关于开展 2023 年校园主持人大赛的通知

全校同学：

为丰富校园文化生活，营造良好的校园文化氛围，深入推进“四

位一体”普及性美育教育工作格局，校团委决定举行 2023 年校园主持

人大赛。现将有关事宜通知如下:

一、活动主题

“青言青语”诵时代，凝心聚力向未来

二、组织机构

主办：共青团四川农业大学委员会

承办：大学生艺术团播音主持中心

三、参赛对象

全校同学

四、报名时间及方式

1.报名时间

即日起至 2023 年 11 月 3 日（中午）12：00

2.报名方式

（1）微信关注“微观川农”公众号，在菜单栏点击“活动专区”，

选择“主持人大赛”栏目，填写并提交《主持人大赛报名表》。

（2）在规定时间内将视频上传至邮箱 1242650896@qq.com。

五、赛程安排

1.赛程安排

赛程 时间 地点

初赛 11月 6日-11月 10 日 线下对视频进行评审

决赛（暂定） 11月 26日 都江堰校区：活动中心

2.初赛

参赛者本人出镜录制一段主持视频，主持风格和展现形式不限，

视频主题内容可自行选择，要求主题鲜明，内容积极向上，弘扬社会

主义核心价值观，时长 3 分钟以内。作品按照“学院-姓名-学号”（如

“法学院-张三-202012345”）的格式命名发送至指定邮箱。初赛作品

由专业老师进行评分，得分排名前 10 位选手进入决赛。

3.决赛

第一轮：常规主持赛

进入决赛的选手，在赛前抽签决定出场顺序和主持主题。每位选

手围绕指定主题自行准备主持内容，在第一轮进行 3 分钟主持展示，

评委根据每位选手表现进行打分，得分前 6 名选手进入第二轮比赛。

第二轮：自选展示赛

进入第二轮的选手自行选择电台主持、网络主播、配音、朗诵等

形式进行 3 分钟风采展示，评委根据选手表现进行打分，得分前 3 名

选手进入第三轮。

第三轮：金牌争夺赛

进入第三轮的选手现场抽取即兴命题主持，2 分钟以内，主持结束

后评委根据选手表现评分综合前两轮得分决出比赛一、二等奖。

六、奖项设置

决赛评出一等奖 1 名，二等奖 2 名，三等奖 3 名，优秀奖 4 名。

七、注意事项

1.有参赛意愿的同学可加入 QQ 咨询群：836272599。

2.报名系统将在于 11 月 3日（中午）12:00 关闭，未按时提交初赛

作品的参赛者视为弃权。

3.其他未尽事宜由主办方校团委统一解释，咨询电话：

028-86291760

共青团四川农业大学委员会

2023 年 10 月 19 日

校团委办公室 10 月 19 日印发

	3.其他未尽事宜由主办方校团委统一解释，咨询电话：028-86291760